[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 28.04.2020                                    № 31
                         г. Грязовец

О внесении изменений в приложение к решению Земского Собрания райо​на от 30.06.2011 № 59 «Об утвержде​нии перечня объектов (имущества), составляющих муниципальную соб​ственность Грязовецкого муници​пального района»
С целью уточнения ранее принятого решения,
Земское Собрание района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в приложение к решению Земского Собрания района от 30.06.2011 № 59 «Об утверждении перечня объектов (имущества), составляющих муниципальную собственность Грязовецкого муниципального района», дополнив  Перечень объектов (имущества), составляющих муниципальную собственность Грязовецкого муниципального района строкой следующего содержания:
	105
	Здание (Нежилое здание, Ангар)
	Вологодская область, Грязовецкий район, пос Вохтога, Поселок Вохтога, ул Юбилейная, д 23б
	636,7
	212,57

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района К.В. Козыреву.
Глава Грязовецкого муниципального района –
председатель Земского Собрания                                                                 С.А. Фёкличев